
902 SESSION LAWS [Chap.

district obtains any capital loan or loans under the maximum effort
school aid law, the amount of bonds authorized hereby shall be re-
duced by the amount of such loan or loans.

Sec. 2. The district may levy the taxes required by law for the
payment of such bonds and interest thereon.without limitation as to
rate or amount, and the levy of such taxes shall not cause the amount
of other taxes, levied or to be levied by the district, which are subject
to any such limitation, to be reduced in any amount whatsoever.

Sec. 3.- This act takes effect when approved by the school
board of the Independent District No. 883 and upon compliance with'
Minnesota Statutes, Section 645.021. ' •

Approved May 21,1969. .,. . ' , , ' ' . ,

CHAPTER 518—H. F. No. 37

[NotCoded] " - ' '

An act relating to the county of Scott; setting the rate for tax
levy for the road and bridge fund.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Scott county; road and bridge tax levy. Notwith-
standing the provisions of Minnesota Statutes, Section 163.05 or any
other provision of law, the board of county commissioners of Scott
county may levy taxes for the county road and bridge fund in an
amount not to exceed 35 mills on the dollar of the taxable valuation of
the county.

Sec. 2. This act takes effect when approved by the board of
county commissioners of the county of Scott, and upon compliance
with the provisions of Minnesota Statutes, Section 645.021.

Approved May 21,1969.

CHAPTER 519—H. F. No. 40

[Not Coded]

An act relating to tax levies for general revenue purposes in
Scott county.

Changes or additions indicated by italics, deletions by strikeout.
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Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota: -

Section 1. Scott county; general revenue tax levy. Notwith-
standing the provisions and limitations of Minnesota Statutes, Section
275.09, or any other law, to the contrary, the board of county com-
missioners of the county of Scott may levy annually a tax not to ex-
ceed 25 mills on the dollar of the taxable valuation of the county for
general revenue purposes.

Sec. 2. This act takes effect when approved by the board of
county commissioners of the county of Scott, and upon compliance
with the provisions of Minnesota Statutes, Section 645.021.

Approved May 21,1969.

CHAPTER 52O—H. F. No. 392

' ' [Not Coded]

An act authorizing the commissioner of conservation to sell cer-
tain lands in Beltrami county. , .

Be it enacted.by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Conveyance of state lands; Beltrami county. The
commissioner of conservation is hereby authorized to sell that part of
Government Lot 10, Section 36, Township 148, Range 35, in Bel-
trami county, lying north of the projected east west one quarter
line, in the "same manner as provided by law for the sale of other
state school lands, notwithstanding the fact that such lands lie within
the boundary of a state forest. The tract to be sold contains a total of
approximately 13.53 acres, more'or less.'

. Approved May 21,1969.: - • .

CHAPTER 521—H: F. No. 702

' ,' [Not Coded]

An act relating 'to the tax levy for general revenue purposes in
the county o\ LeSueur.
Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Changes or additions indicated by italics, deletions by strikeout;


